REQUERIMENTO DE JUNTADA AO PROJETO DE LEI Nº 449, DE 2022.

Requeiro, nos termos regimentais, a juntada dos documentos em anexo ao Projeto

de Lei nº 449, de 2022, de minha autoria, que denomina "Investigador Jair Estrada" a

Delegacia de Polícia de Valentim Gentil, para fins de instrução.

Sala das Sessões, em 01/12/2022.

a) Carla Morando